
 

 

Philips
Bezdrátová sluchátka do 
uší

8,2mm reproduktory / uzavřené

Do uší

TAE4205WT

V
Mi
ba
ko
nímejte basy
lujete ty chvíle, když basy zaduní? Tato bezdrátová sluchátka do uší přinášejí důraznější 
sy pouhým stisknutím tlačítka! Získáte 10 hodin přehrávání, rychlé nabíjení a měkké 
ncovky sluchátek, které bezpečně padnou a zajišťují lepší izolaci pasivního hluku.

10 hodin přehrávání. Výrazné basy.
• 10 hodin přehrávání. Nabíjení USB-C
• Výkonné 8,2mm neodymové reproduktory
• Rychlé nabíjení. Nabíjejte 15 minut, trénujte další 1,5 hodiny.
• Tlačítko zvýraznění BASŮ. Okamžitě silnější basy

Od seznamů skladeb po hovory
• Sluchátkový kabel pohodlně sedí za krkem
• Chytré párování. Automaticky vyhledejte zařízení Bluetooth
• Integrované ovládání. Snadné přepínání mezi seznamy skladeb a hovory

Bezstarostné pohodlí
• 3 vyměnitelné pogumované kryty na koncích sluchátek
• Oválný zvukovod se pohodlně usadí ve vašem ušním kanálku
• Koncovky sluchátek pro bezpečné nasazení. Lepší izolace pasivního hluku
• Bezpečné, flexibilní, pohodlné



 Tlačítko zvýraznění BASŮ

Tato bezdrátová sluchátka se pyšní 8,2mm 
neodymovými reproduktory, které vám 
poskytnou jasný zvuk a hluboké basy. Chcete-
li basy zesílit, stačí stisknout tlačítko zesílení 
BASŮ na zabudovaném dálkovém ovladači 
a rozdíl pocítíte okamžitě.

10 hodin přehrávání

Díky dvouhodinovému nabíjení přes rozhraní 
USB-C získáte 10 hodin přehrávání. Pokud vám 
dochází baterie, rychlé nabití za 15 minut vám 
poskytne další 1,5 hodiny. Plochý sluchátkový 

kabel pohodlně sedí za krkem, ať už jsou 
sluchátka v uchu nebo vně.

Bezpečné, flexibilní, pohodlné
Oválný zvukovod a vyměnitelné kryty 
sluchátek do uší vám zajistí pohodlné uchycení 
v uších. Měkké koncovky sluchátek se příjemně 
drží pod okrajem ucha, a díky tomu sluchátka 
bezpečně padnou a zajišťují lepší izolaci 
pasivního hluku.

Integrované ovládání.

Přijměte hovor, pozastavte seznam skladeb. To 
vše bez nutnosti dotknout se smartphonu. 
Díky chytrému párování Bluetooth si tato 
sluchátka zapamatují poslední zařízení, s nimž 
byla spárována.

gumové kryty sluchátek
3 vyměnitelné pogumované kryty na koncích 
sluchátek

Sluchátkový kabel
Sluchátkový kabel pohodlně sedí za krkem

Oválný zvukovod
Oválný zvukovod se pohodlně usadí ve vašem 
ušním kanálku

8,2mm neodymové reproduktory
Výkonné 8,2mm neodymové reproduktory

Rychlé nabíjení.
Pokud potřebujete další zvýšení výkonu, rychlé 
nabíjení vám po 15 minutách nabíjení zajistí 
o 1,5 hodiny delší přehrávání.

Chytré párování.
Po jednom dlouhém stisknutí multifunkčního 
tlačítka jsou tato bezdrátová sluchátka 
Bluetooth připravena k párování. Po spárování 
si sluchátka pamatují poslední zařízení, se 
kterým byla spárována.

Koncovky sluchátek pro bezpečné 
nasazení.
Koncovky sluchátek pro bezpečné nasazení. 
Lepší izolace pasivního hluku
TAE4205WT/00

Přednosti
Bezdrátová sluchátka do uší
8,2mm reproduktory / uzavřené Do uší



Datum vydání 2024-03-23

Verze: 11.2.2

EAN: 48 95229 11024 3

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Akustický systém: Uzavřený
• Průměr reproduktoru: 8,2 mm
• Membrána: PET
• Typ magnetu: NdFeB
• Kmitočtová charakteristika: 20 – 20 000 Hz
• Citlivost: 105 dB

Možnosti připojení
• Verze Bluetooth: 5.0
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP, HSP
• Maximální dosah: Až 10 m

Vnější obal
• Délka: 42.2 cm
• Počet spotřebitelských balení: 24
• Šířka: 22 cm
• Hrubá hmotnost: 2.788 kg
• Výška: 21.2 cm
• GTIN: 1 48 95229 11024 0
• Čistá hmotnost: 0.84 kg
• Hmotnost obalu: 1.948 kg

Pohodlí
• Ovládání hlasitosti
• Správa hovorů: Zvednutí/položení hovoru, 

Odmítnutí hovoru

Vnitřní krabice
• Délka: 10.2 cm
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Šířka: 10.1 cm
• Výška: 17.5 cm
• Čistá hmotnost: 0.105 kg
• Hrubá hmotnost: 0.298 kg

• Hmotnost obalu: 0.193 kg
• GTIN: 2 48 95229 11024 7

Napájení
• Typ baterie: Lithium-iontový
• Nabíjecí
• Doba přehrávání hudby: 6* hodin
• Doba v pohotovostním režimu: 110* h
• Doba hovoru: 5,5* h

Rozměry balení
• Výška: 17.5 cm
• Typ balení: Karton
• Typ umístění poličky: Obojí
• Šířka: 9.5 cm
• Hloubka: 3 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 11024 3
• Hrubá hmotnost: 0.082 kg
• Čistá hmotnost: 0.035 kg
• Hmotnost obalu: 0.047 kg

Rozměry výrobku
• Výška: 2 cm
• Šířka: 10 cm
• Hloubka: 4 cm
• Hmotnost: 0.016 kg

Příslušenství
• Kabel USB: Kabel USB-C

Design
• Barva: Bílá

UPC
• UPC: 8 40063 20105 7
•

TAE4205WT/00

Specifikace
Bezdrátová sluchátka do uší
8,2mm reproduktory / uzavřené Do uší

* Skutečné výsledky se mohou lišit

http://www.philips.com

